



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

---

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2456

### OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 15 maja 2017 r.

**w sprawie sprostowania błędu w uchwale Rady Gminy Głogów nr XXXV/188/2017 z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Głogów dla części obrębów geodezyjnych: Grodziec Mały, Serby, Krzekotów, Wilków na trasie napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV S-450 relacji: stacja 110/6 kV Huta Głogów 2 – stacja 110/20 kV Wschowa oraz w uchwale Rady Miasta Zgorzelec nr 247/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Zgorzelcu**

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 296 z późn. zm.), należy sprostować następujący błąd:

1) w uchwale Rady Gminy Głogów nr XXXV/188/2017 z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Głogów dla części obrębów geodezyjnych: Grodziec Mały, Serby, Krzekotów, Wilków na trasie napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV S-450 relacji: stacja 110/6 kV Huta Głogów 2 – stacja 110/20 kV Wschowa, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 28 marca 2017 r. pod poz. 1477:

- w § 14 uchwały

**zamiast:**

„§ 14. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1.R, 2.R, 3.R, 4.R, 5.R, 6.R, 7.R, 8.R, 9.R, 10.R, 11.R, 12.R, 13.R, 14.R, 15.R, 16.R, 17.R, 18.R, 19.R, 20.R, 21.R, 22.R, 23.R, 24.R, 25.R, 26.R, 29.R, 30.R, 31.R obowiązują następujące ustalenia”;

**powinno być:**

„§ 14. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1.R, 2.R, 3.R, 4.R, 5.R, 6.R, 7.R, 8.R, 9.R, 10.R, 11.R, 12.R, 13.R, 14.R, 15.R, 16.R, 17.R, 18.R, 19.R, 20.R, 21.R, 22.R, 23.R, 24.R, 25.R, 26.R, **27.R, 28.R**, 29.R, 30.R, 31.R obowiązują następujące ustalenia”;

- w § 15 uchwały

**zamiast:**

„§ 15. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1.ZL, 2.ZL, 3.ZL, 4.ZL, 6.ZL, 7.ZL, 8.ZL, 9.ZL, 10.ZL, 11.ZL, 12.ZL, 13.ZL, 14.ZL, 15.ZL obowiązują następujące ustalenia”;

**powinno być:**

„§ 15. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1.ZL, 2.ZL, 3.ZL, 4.ZL, **5.ZL**, 6.ZL, 7.ZL, 8.ZL, 9.ZL, 10.ZL, 11.ZL, 12.ZL, 13.ZL, 14.ZL, 15.ZL obowiązują następujące ustalenia:”

**- w § 21 uchwały****zamiast:**

„§ 21. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1.E, 10.E, 14.E, 16.E, 17.E, 18.E, 19.E, 20.E, 21.E, 23.E, 24.E, 25.E, 26.E obowiązują następujące ustalenia”

**powinno być:**

„§ 21. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1.E, **7.E**, 10.E, 14.E, 16.E, 17.E, 18.E, 19.E, 20.E, 21.E, 23.E, 24.E, 25.E, 26.E obowiązują następujące ustalenia:”

- 2) w uchwale Rady Miasta Zgorzelec nr 247/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Zgorzelcu, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 10 kwietnia 2017 r. pod poz. 1783, w **numerze uchwały zamiast: „247/201”, powinno być: „247/2017”.**

Wojewoda Dolnośląski:

*P. Hreniak*